
Cremona, lì 05/11/2020

DECRETO N. 86 / SETTORE RISORSE UMANE E PROVVEDITORATO
Gestione Giuridica del Personale

Oggetto  :CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI N.2 UNITA' DI 
PERSONALE  A  TEMPO  PIENO  E  INDETERMINATO  CON  IL  PROFILO 
PROFESSIONALE DI ESPERTO SISTEMI INFORMATIVI (CAT. D) CON RISERVA DEL 
CINQUANTA PER CENTO DEI POSTI AGLI INTERNI. ESCLUSIONE CANDIDATO.

LA DIRIGENTE

Vista  la  deliberazione  presidenziale  n. 61/2020, con  cui  è  stato  affidato  l'incarico di  dirigente  del 

Settore Risorse umane e provveditorato;

Richiamati:

- l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

- l’art. 36 dello Statuto;

Dato atto che:

-   con proprio decreto n.  81 del 22.10.2020 ha disposto l’ammissione n.11 candidati  elencati  

nell’allegato A) e l’ammissione con riserva di n. 1 candidato indicato nell’allegato B), subordinatamente  

alla produzione della opportuna regolarizzazione da effettuarsi entro e non oltre il 31 ottobre 2020; 

  -   l’ufficio competente ha provveduto a richiedere, con pec prot. n. 55343 del 21.10.2020, al sig.  

Perlini Massimiliano “di regolarizzare la domanda con il pagamento del contributo di partecipazione pari  

ad euro 7,00 da effettuarsi, entro e non oltre il 31.10.2020”;  

Accertata la mancata regolarizzazione della domanda da  parte del  sig. Perlini Massimiliano entro i  

termini assegnati; 

Richiamato  l’art.7  lett.d)  “Motivi  di  esclusione”  del  bando  di  concorso,  secondo  cui  la  mancata 

regolarizzazione è causa e motivo di esclusione dal concorso; 

Dato atto che:

a) la responsabilità dell’istruttoria è attribuita al dr. Fabio Scio

b) la responsabilità del procedimento è in capo alla sottoscritta Dirigente;

Richiamato, infine, l’art. 57 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi;

DECRETA

1) di escludere il sig. Perlini Massimiliano dal concorso in oggetto per mancata regolarizzazione della 

domanda entro i termini assegnati;

32_86 1 di 2



2)  di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  sul  sito  web  dell’Ente,  sezione  

Amministrazione trasparente, ed avrà valore di notifica a tutti gli  effetti nei confronti del candidato 

escluso dal concorso;

3)  di  dare  atto  che  il  responsabile  dell’istruttoria  del  procedimento  in  oggetto  ha  prodotto  la  

dichiarazione allegata  di non trovarsi in situazioni di incompatibilità né in condizioni di conflitto di  

interessi anche potenziale.

DICHIARA

ai fini  dell’osservanza delle disposizioni di  cui  all’art.  6-bis della Legge n. 241/1990 e dell’art.  7 del  

Codice di  comportamento dei dipendenti  pubblici,  emanato con DPR n.62/2013, consapevole delle  

sanzioni  penali  conseguenti  a  dichiarazioni  non  veritiere  e/o  a  falsità  in  atti  ai  sensi  del  D.Lgs  

445/2000,  nella  sua  qualità  di  Dirigente,  di  responsabile  del  procedimento  e  dell’adozione  del  

presente provvedimento, di non trovarsi in situazioni di incompatibilità né in condizioni di conflitto di  

interessi anche potenziale.

                                                                           LA DIRIGENTE 

                                                    avv. Rinalda Bellotti

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  21  D.Lgs  82/2005  e 
successive modifiche ed integrazioni.

32_86 2 di 2


